平成28年10月25日

各  位

会 社 名 :

株式会社インターネットイニシアティブ

代表者名 :

代表取締役社長  勝  栄二郎

  （コード番号：3774 東証第一部）

問合せ先 :

常務取締役 CFO 渡井  昭久

 （電話 03－5259－6500）

取締役の退任に関するお知らせ

平成28年10月25日付にて、当社の非常勤取締役１名が退任いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１. 退任取締役の氏名

取締役 古河 潤之助

２. 辞任の理由

一身上の都合

３. 辞任日

平成28年10月25日

なお、当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしており、また、コーポレ

ートガバナンス・コードにおける原則４－８（独立社外取締役の有効な活用）が要求する独立社外

取締役２名以上との要件を充足しております。

以 上